Qy^íu,^.ci^t€(/ da de ̂^\<aía
^^lade de Sao S^au/o^

Senhor Presidente

Senhores Vereadores

IIVDICAÇÃO 2S13

ENCAMINHA

EXECUTIVO

DATA 03

Atendendo a reivindicação de usuários da área de lazer

do Portinho, é que INDICO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, ALBERTO

PEREIRA MOURÃO, que estude a possibilidade de colocação de pias e

torneiras em cada quiosque, pois os usuários reclamam que quando estão no

preparo da comida não tem onde lavar as mãos. s/n - Sitio do Campo, Praia

Grande

Sala Emancipador Oswaldo Toschi, 03 de dezembro de 2019.

ISAIAS DOS SANTOS

R-PTB

^ PRAÇA VEREADOR VITAL MUNIZ, 01 - BOQUEIRÃO - PRAIA GRANDE - SP - CEP. 11701-050 - TELEFONE: (0XX13) 3476-1700
SITE: www.praiagrande.sp.leg.br - E-MAIL: camara@praiagrande.sp.leg.br